
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 1 11 15

25

╳

18
1
21

9
22

10
23

11
25

16 Auszeit

1:5
22:19

Ende
14:23 B  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 7 6 3

2012
14:20

2
14

6
16

7
19

10
20

12 13 Auszeit

6:8
12:16

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 11 7 6

185
13:21

╳

8
17

1
9
18

2
10

5
11

6
13

7
14

Auszeit

8:11
9:15

Ende
14:54 A  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 1 2 15 16

2511 9 3
19:1117:10 19:11
24:18 24:18
0
11
24

1
16
25

2
18

6
20

8
22

9
23

Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 1 11 15

252 22 9
19:4 19:4 9:0

╳

23
9
24

13
25

18 19 22 Auszeit

Ende
15:16 B  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 7 6 3

812
0:7

0
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

0:5
3:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off
Frauen

B  MSV Bautzen 04 I vs. Königsteiner VG A
Spiel 73 15.04.2023 14:00 Uhr

SH Am Schützenplatz
02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MSV Bautzen 9/12
2 Richter, Ricarda XE
3 Wagner, Kathleen XE
5 Kloß, Johanna XE
6 Weiß, Wilma X
7 Hoffmann, Jessica X

10 Rieger, Andrea XE
11 Winter, Elvira XE
12 Schneider, Clara X
13 Schulze, Amelie XE
B  Libero

13 Schulze, Amelie XE
B  Offizielle
T Lausch, Gregor E

CT Ratke, Jonas E

C

A  Königsteine… 12/12
1 Berger, Nadine XE
2 Möckel, Clara XE
3 Milowsky, Kristina XE
6 Sethmacher, Tina X
7 Schober, Franziska XE
9 Mutze, Freya XE

11 Gulich, Juliane XE
12 Hauck, Mandy E
15 Thietz, Marilyn XE
16 Sethmacher, Juliane XE
18 Ssykor, Hanna XE
22 Retsch, Tina XE
A  Libero
6 Sethmacher, Tina X

18 Ssykor, Hanna XE
A  Offizielle

CT Albrecht, Georg E
T Möckel, Clara E

SC Brix, Vanessa E
P Albrecht, Jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Co Trainer von Königstein leitet ohne Lizenz Spiel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MSV Bautzen Königsteine… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 23 25 1 0 2
2 1 0 18 2 28 25 1 5 1
2 1 0 8 3 19 25 1 3 0

4
5

6 3 0 46 70 75 3 8 3
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: Königsteiner VG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhold, Darleen 1 Meise, Carolin
2 Zeisel, Tanja 2 Finke, Miriam

Schreiber 3
Schr. Fromm, Manjana 4

Assist. Beckmann, Helen

Dokument erstellt: 15.04.2023 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


