

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off

Frauen

(B) MSV Bautzen 04 I vs. Königsteiner VG (A)

Spiel 73

15.04.2023 14:00 Uhr

SH Am Schützenplatz 02625 Bautzen



12/12

				S		art :00	A Königsteine			R	En 14:	de :23	B MSV Bautzen				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		16	3	7	1	11	15		10	2	11	7	6	3	
llui		S	pielernr.	H							25	12						20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z								14:20						
٨		Sμ	icistanu															
		1.	5.	1	χ,		9 22	10	11 25	16	Auszeit		6	7	10 20	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		18	21	Z	23	<u>دی</u>		1:5 22:19	14	16	19	20)			6:8 12:16

S		art :26	В) MSV	Bautz	en	R	Ende 14:54 A Königsteine						S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	10	2	11	7	6		22	7	1	2	15	16	
T					5		18	(11)	9		(3)			25
Z					13:21			19:11	17:10		19:11			1
								24:18			24:18			
2	X 8	1	2	5	6	7	Auszeit	0	1	2	6	8	9	Auszeit
_	8 17	9 18	10	11	13	14	8:11 9:15	11 24	16 25	18	20	22	23	2:5

			S		tart l:57	A Königsteine			R	En 15:		B	s					
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ.	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta				16	3	7	1	11	15		10	2	11	7	6	3	
l i		5	Spielernr.	ı		2			22	9	25	12						8
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:4			19:4	9:0		0:7							
¥	•	5	Dieistand															
		1.	5.	3	X ₂	9	13 25)	18	19	22	Auszeit	0	2 (8)	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	23	24	25)					/	8					0:5 3:17

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

B) MSV Bautzen

5 Kloß, Johanna

6 Weiß, Wilma

Richter, Ricarda

7 Hoffmann, Jessica

Wagner, Kathleen

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Co Trainer von Königstein leitet ohne Lizenz Spiel

Ergebnisse													
B MSV Bautzen Königsteine													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2 1 0 20 1 23 25 1 0 2													
2 1 0 18 2 28 25 1 5 1													
2 1 0 8 3 19 25 1 3 0													
				4									
				5									
6 3 0 46 70 75 3 8 3													
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16													
Sieger: Königsteiner VG 3:0													

10	© Rieger, Andrea	ΧE	9	Mutze, Freya	XΕ
11	Winter, Elvira	ΧE	11	©Gulich, Juliane	XΕ
12	Schneider, Clara	Х	12	Hauck, Mandy	Ε
13	Schulze, Amelie	ΧE	15	Thietz, Marilyn	XΕ
B)	Libero		16	Sethmacher, Juliane	XΕ
13	Schulze, Amelie	ΧE	18	Ssykor, Hanna	XΕ
B	Offizielle		22	Retsch, Tina	XΕ
T	Lausch, Gregor	E	A	Libero	
СТ	Ratke, Jonas	Е	6	Sethmacher, Tina	Х
	,		18	Ssykor, Hanna	XΕ
			A	Offizielle	
			СТ	Albrecht, Georg	Ε
			Т	Möckel, Clara	Е
			SC	Brix, Vanessa	Е
			Р	Albrecht, Jessica	Е

9/12 A Königsteine...

1 Berger, Nadine

2 Möckel, Clara

XE 3 Milowsky, Kristina

6 Sethmacher, Tina

7 Schober, Franziska

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reinhold, Darleen	1	Meise, Carolin				
2	Zeisel, Tanja		2	Finke, Miriam			
	Schreiber	3					
Schr.	Fromm, Manjana		4				
Assist.	Beckmann, Helen						

Dokument erstellt: 15.04.2023 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de